
平成 28年 4月 1日 

 

 

会 員 各 位 

一般社団法人日本接着歯学会 

理事長  矢谷博文 

 

 

 

 

 

日本接着歯学会正会員年会費の改定について （会告） 

 

  

 平成 27年 12月 20日開催の平成 27年度第 1回総会において，正会員の年会費改定に  

ついてご協議いただき，従来の 10,000円から 12,000円に値上げさせていただくことを

ご承認いただきました． 

 平成 28 年 4 月以降にご請求させていただく平成 28 年度（2016 年度）会費より    

正会員年会費は 12,000円となりますことを改めてご連絡申し上げます． 

 今後とも本学会運営にご協力賜りますよう何卒お願い申し上げます． 

  

 

 

以上 

 

 

 


